4.4.1	O	evento	será	realizado	presencialmente	no	Mabu	Thermas	Grand	Resort,	 localizado	na	Av.	das
Cataratas,	3175	–	Vila	Yolanda	–	Foz	do	Iguaçu/PR,	entre	os	dias	24	e	27	de	novembro	de	2025,	com	carga	horária
total	de	26	horas.

O	 investimento	por	participante	é	de	R$	6.180,00	 (seis	mil	 cento	e	oitenta	 reais),	 conforme	proposta
apresentada	pela	empresa	promotora	0815207.

A	 contratação	 estimada	 para	 três	 servidores	 totaliza	 R$	 47.119,50	 (quarenta	 e	 sete	 mil,	 cento	 e
dezenove	 reais	 e	 cinquenta	 centavos)	 conforme	 estimativas	 informadas	 no	 Despacho	 0816238,	 sendo
aproximadamente:

R$	16.500,00	referentes	às	inscrições;
R$	10.450,65	referentes	às	diárias;
R$	20.168,85	referentes	às	passagens.

O	 congresso	 é	 promovido	 pelo	 Instituto	 Negócios	 Públicos	 do	 Brasil	 e	 contempla	 quatro	 dias	 de